
1972 • 2012 

TERESA MONTERO LAROCCA 
ARIAACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

fa•fALTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 
r 

mg. 
DEC  

FACULTAD DE • EXACTAS .104Se 

05 -  - I 

• 
GA 

Qn pina 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Au Bolro la 5)56. 4400 -Salía 
hl 34 317 425-5466 - 363 54 38 5  4254346 

Reptiblicv 

SALTA, 31 de julio de 2012 

Expediente N°: 8053/08 

RESCD-EXA: 469/2012 

VISTO: 

La Resolución CD- 142/08 por la cual se aceptó la inscripción de la Prof. Elizabeth Gisselle 
Collivadino, en la carrera de Maestría en Matemática Aplicada de esta Facultad. 

CONSIDERANDO: 

El lamentable deceso de la Prof. Elizabeth Gisselle Collivadino. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 04/07/12) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Dar de baja la inscripción de la carrera de Maestría en Matemática Aplicada de la 
Prof. Elizabeth Gisselle Collivadino. 

ARTICULO2°: Hágase saber con copia al Comité Académico de Maestría en Matemática Aplicada, 
al Departamento de Matemática, a la Dirección General Adm. Económica y al Departamento Adm. 
de Posgrado. Cumplido, ARCHÍVESE. 

mxs 


	Page 1

